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Laki- Ja talousvaliokunnalle 

Laki- ja talousvaliokunta on kirjeellään 26 
päivänä helmikuuta 1985 pyytänyt liikennevalio­
kunnan lausunnon hallituksen esityksestä n:o 
2671 1984 vp. laiksi kunnallisista satamajärjestyk­
sistä ja liikennemaksuista annetun lain muutta­
misesta. 

Asian johdosta ovat valiokunnassa olleet kuul­
tavina osastopäällikkö Aulis Pöyhönen sisäasiain­
ministeriöstä, hallitusneuvos Kalevi Perko liiken­
neministeriöstä, rakennusneuvos Jarkko Saisto 
tie- ja vesirakennushallituksesta, kaupunginjoh­
taja Seppo Kanerva Haminan kaupungista, apu­
laiskaupunginjohtaja Nyyrö Koskela Kotkan kau­
pungista, toimitusjohtaja Alpo Naski Suomen 
Satamaliitosta, osastopäällikkö Mauno von Fie­
andt Suomen Varustamoyhdistyksestä, johtaja 
Kyösti Vesterinen Teollisuuden Keskusliitosta ja 
apulaisjohtaja Paavo Vepsä Keskuskauppakama­
rista. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan kunnallisis­
ta satamajärjestyksistä ja liikennemaksuista an-

nettua lakia muutettavaksi niin, että satamajär­
jestystä koskevat kunnanvaltuuston päätökset 
alistettaisiin sisäasiainministeriön sijasta läänin­
hallituksen vahvistettavaksi. Lisäksi ehdotetaan, 
että yleisestä liikenteestä suoritettavia maksuja 
koskevista kunnanvaltuuston päätöksistä poistet­
taisiin alistamisvelvollisuus kokonaan vuoden 
1987 alusta lukien. 

Liikennevaliokunta on lausuntoa valmistelles­
saan tarkastellut hallituksen esitystä pelkästään 
liikennepolitiikan kannalta. Esityksessä maini­
tuista syistä ja saamansa selvityksen perusteella 
valiokunta katsoo, ettei ehdotetuilla muutoksilla 
ole sellaisia liikennepoliittisia vaikutuksia, jotka 
asettaisivat esteitä muutosten toteuttamiselle. 

Edellä esitetyn perusteella liikennevaliokunta 
esittää kunnioittaen lausuntonaan, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hyväksyttäisiin muuttamatto­
mana. 

Liikennevaliokunnan puolesta: 

Reino Karpola 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Karpola, jäse­
net Aho, Ahonen, Lahtinen,]. Mikkola, Männis-
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Salme Kandolin 

tö, Nordman, Paasilinna, Ratu, Saari, Skön, 
Tennilä, Valo ja Viljanen. 




